
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX 2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-162Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
HAURE, LUCÍA BELÉN 17/03/1993 2013 04/12/2012 17/12/2021argentinaDNI 37235733


LAMBERTUCCI, SILVINA VERONICA 03/12/1982 2013 03/12/2012 23/06/2022argentinaDNI 29733812


LEDESMA, NATALIA DEL VALLE 06/09/1986 2005 04/04/2005 15/06/2022argentinaDNI 32407584


LUQUE, MARIA BELEN 30/12/1992 2012 07/12/2011 07/07/2022argentinaDNI 36429986


MARSIKANI REINOSO, BELEN PAULA 08/05/1985 2004 14/04/2004 08/06/2022argentinaDNI 31577111


MENDEZ WEIGUN, MARTINA LIA 29/05/1993 2012 14/12/2011 29/04/2022argentinaDNI 37620747


NAPOLI, FLORENCIA NAONI 11/08/1990 2011 22/12/2010 14/03/2022argentinaDNI 34712990


NARI, JULIETA 23/04/1992 2012 12/12/2011 02/03/2022argentinaDNI 36235219


NAVARRO, INGRID LORENA ELIZABETH 04/08/1986 2006 11/05/2006 15/11/2021argentinaDNI 32238673


NAVAS, EMILIA 07/03/1993 2011 14/12/2010 17/03/2022argentinaDNI 37353646


ORTEGA, MARIA FLORENCIA 28/12/1990 2013 14/12/2012 24/05/2022argentinaDNI 35388274


ORTIZ, MARIANELA 03/08/1990 2011 16/12/2010 07/04/2022argentinaDNI 35354944


RAMIREZ GERHARDT, LAURA CAROLINA 30/11/1993 2013 11/12/2012 09/06/2022argentinaDNI 37908575


RENZI, JULIETA 19/11/1992 2011 15/12/2010 16/06/2022argentinaDNI 36849281


RIVERO, ANA ESTER 03/02/1970 2002 15/03/2002 27/06/2022argentinaDNI 21408284


RUIZ, DEBORA JULIETA 21/07/1995 2013 03/12/2012 04/07/2022argentinaDNI 39056820


SANCHEZ, FERNANDA SOLEDAD 06/05/1987 2009 10/12/2008 29/04/2022argentinaDNI 32629935


SANCHEZ, MARIA BELEN 20/03/1989 2010 15/12/2009 22/06/2022argentinaDNI 34316058


SANZ, MARIA MICAELA 14/10/1994 2013 07/12/2012 05/07/2022argentinaDNI 38501103


SARASA, MARIA SOLEDAD 22/10/1979 1999 15/03/1999 01/06/2022argentinaDNI 27656305


SCARCELLA, ANABEL ALDANA 10/12/1984 2005 07/04/2005 08/06/2022argentinaDNI 31422145


SOSA, GRISELDA NATALIA 21/08/1984 2010 14/12/2009 06/06/2022argentinaDNI 31214735


TAMBORINI LALLEE, MARIA PIA 18/05/1987 2006 11/04/2006 08/04/2022argentinaDNI 32876488


VALERIO, NORMA SUSANA 27/10/1975 1998 15/03/1998 27/06/2022argentinaDNI 24644466







75-162Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


VAN CAUWLAERT, PAULA ROMINA 15/11/1986 2008 04/04/2008 27/05/2022argentinaDNI 32739945


VILLAGRA CEBALLOS, ANA LAURA 30/11/1981 2001 15/03/2001 06/06/2022argentinaDNI 29142636


WALLNER, MARIA BELEN 15/10/1987 2012 07/12/2011 05/07/2022argentinaDNI 32769565


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
PRAGA, MATEO EZEQUIEL 26/03/1992 2010 07/12/2009 01/06/2022argentinaDNI 36233820


REINANTE, YOEL NICOLAS 18/04/1992 2011 06/12/2010 21/04/2022argentinaDNI 36285481


RUIZ, MIGUEL ANGEL 18/02/1985 2003 15/04/2003 27/06/2022argentinaDNI 31450018


TOMAS, JULIAN 07/05/1994 2012 14/12/2011 03/12/2020argentinaDNI 38182802


Cantidad: 31


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-1152-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-13T11:03:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:18:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:18:18-0300
	GDE UNC




